Berthodus Rassorer qui dedit 7 denarios ac dictus Chovin maritus filie uxor predicti barbitonoris sicut uavit predictos 12 denarios super quoddem casale quod tenet Symonetus Carpentaris..., mention Lossoneta mater uxor sue, adjacent to Williermus dictus Raviaut ?, Mermetus Menyez, Nichodus Perroteti, Williermus Raviauz, et pluribus allis (margin : Marmandus de Champmartin debet).

C (September 19)

Alexia filia Rodulphi Popichit.

Cuanetus filius Ottheti de Montet (margin: Francesia uxor Otthonis de Viveis (clear) vel Franciscus de Montet).

Perrusseta uxor Rodulphi filii Renaldi de Costel, to be paid by Bischard de Murs (margin : Perrotet debet, Reynaldus de Costel).

Johannes et Mermetus filii Jaqueti Corboz de Chamartin (who is still alive) (margin : dictus Rocardus et eius frater).

D (September 20)

Roletus et Jaquetus Corbo, pro Jaqueto Corboz eorum patrem et pro dicta Rometa eorum matris
(margin : Roletus et Jaquetus Corboz).

Fol. 162v (Image 303)

E – [Sancti] Mathei Apostoli (September 21)

Perrodus de la Chavana (margin : Chautin debet).

Humbertus filius Johannis Cler de Pegrant with approval of his father (margin: Johannes clerc
de Pegrant debet).

F (September 22)

Williodus ? de Chammartin, adjacent to Mermetus Guillerma (margin : Magnus Mermetus).

Dameta uxor Magni Marmeti de Campomartio pro qua Johannodus eius filius dedit 4 denarios,
adjacent to Jaquetus Vacheta (margin : ~~Johannes Chapuis filius Magni Mermeti~~ Henricus filius
Magni Mermeti tenet).

G (September 23)

Roletus filius quondam Petri de Champmartin with approval of Johannes his father, payable by
Jaquetus de Deller, adjacent to Johannes de Rippa and Williermnus Ramus.

Perrisona filia dictus Verduni ? (badly faded, mostly illegible and therefore uncertain).

Cuanodus Cuanillion et eius uxor.

A (September 24)

Magnus Mermetus de Chammartin for whom his son Henricus donates 6 deniers, owed by
Jaquetus de Deller, adjacent to Williodus de Chammartin.

Fol. 163 (Image 304)

B (September 25)

(Lined out) ~~Johannes filius Henrici Cuanol qui dedit~~ (no more text).

Perrodus Cuallion, adjacent to Petrus filius quondam dicti Perrodi (probably an error for
Cuanillion ?) de Valamant (margin: Johannes filius Johannodi Cuanilion).

C (September 26)

Henricus Goffar, adjacent to Perrodus Gariod ? (margin : Goffar heirs).

Soror (perhaps an error for uxor ?) Petri de Rippa filia quondam dicti Barrat, property held by Vuilliermus Ramuz de Villar.

D (September 27)

Francesia ? uxor Othonini de Viviaco, with approval of Johannes Othonin eius filius, who will pay, adjacent to Johannes Boschet and Roletus Ramux.